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naxazebis CamonaTvali

# naxazebis dasaxeleba
naxazis

#

1 Tavfurceli k-1

2 saZirkvlis gegma k-2

3 saZirkvlis koWi sk-1, sk-2 k-3

4 svetis naSveri s-1, s-2 k-4

5 svetis naSveri s-1, s-2 k-5

6 monoliTuri koWi k-1 k-6

7 liTonis wamwe lw-1 is qveda sartylis gegma k-7

8 liTonis wamwe lw-1 is zeda sartylis gegma k-8

9 liTonis wamwe lw-1 k-9

10 liTonis wamwe lw-1; Wrili, kvanZebi k-10

11 sendviCis kedlis mowyobis kvanZebi k-11

Tavfurceli

ganmartebiTi baraTi

proeqti damuSavebulia saqarTveloSi moqmedi samSeneblo normebis

gaTvaliswinebiT.

qalaqis siesmiuri daraionebis rukis mixedviT samSeneblo moedani miekuTneba 8

balian zonas, qaris normatiuli siCqare - 32m/wm, Tovlis normatiuli datvirTva -

70kg/kv m.

Senobis saZirkvlebad miRebulia lenturi saZirkvlebi,

Senobis monoliTuri rkinabetonis karkasi  moewyos betoni B-25 klasis gamoyenebiT.

liTonis elementebis SeduReba ganxorcieldes eleqtrodis E-42 ГОСТ 9467-75 (an

sxva msgavsi) gamoyenebiT, Sexebis mTlian konturebze. SenaduRi nakeri miiReba

SesaduRi elementebis umciresis sisqis toli (ix. naxazi). erTi elementisaTvis uwveti

nakeris sigrZe ar unda aRematebodes 600mm. wyveta nakerebs Soris 50mm.

liTonis konstruqciebis damzadeba da montaJi ganxorcieldes СНиП II-23-81

"Металлические конструкции" da СНиП III-18-75 "Металлические конструкции" moTxovnebis

gaTvaliswinebiT.

yvela liTonis elementi damuSavdes antikoroziuli da cecxlmedegi saRebavebiT.

SeRebva ganxorcieldes СНиП 3.04.03-85. "Защита строительных конструкций и сооружений от

коррозий" - gaTvaliswinebiT.

yvela zomebi mocemulia milimetrebSi, niSnulebi metrebSi.

mocemuli proeqti ganixileba arqiteqturul nawilTan erTad.

konstruqciebis gegmebze mocemulia koWebis Ziris niSnuli.
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4
Ø8A500C/150

5
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#
poz

aRniSvna dasaxeleba
raod.
el-Si

wona, (kg)
SeniSvna

erTis saerTo

saZirkvlis koWi sk-1 1 cali

1 Ø 12 A500С ГОСТ 5781-82 L= 1520 mm 315 1.35 425

2 Ø 12 A500С ГОСТ 5781-82 L= 69085 mm 6 61.30 368

3 Ø 20 A500С ГОСТ 5781-82 L= 69085 mm 10 170.29 1703

4 Ø 8 A500С ГОСТ 5781-82 L= 1984 mm 840 0.78 657

5 Ø 8 A500С ГОСТ 5781-82 L= 500 mm 105 0.20 21

betoni B-25 35.77 kub m

1
Ø12A500C/200

20
0
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4
Ø8A500C/150

69
4

223

saZirkvlis koWi sk-1, sk-2
m 1:20

0,000 niSnulis iatakis fila 1 cali

11 Ø 10 A500С ГОСТ 5781-82 L= 1913330 mm 1 1179.0 1179

betoni B-25 32.47 kub m

saZirkvlis koWi
sk-1, sk-2
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saZirkvlis koWi sk-2 1 cali

6 Ø 20 A500С ГОСТ 5781-82 L= 47184 mm 12 116.30 1396

7 Ø 8 A500С ГОСТ 5781-82 L= 1780 mm 569 0.70 400

betoni B-25 4.78 kub m

cokolis kedeli 1 cali

8 Ø 10 A500С ГОСТ 5781-82 L= 1550 mm 342 0.96 326

9 Ø 10 A500С ГОСТ 5781-82 L= 47184 mm 10 29.08 291

10 Ø 8 A500С ГОСТ 5781-82 L= 400 mm 114 0.16 18

betoni B-25 14.09 kub m

8
Ø10A500C/250

9
Ø10A500C/250

10
Ø8A500C/750
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-1,000

pandusis kedeli
m 1:20

pandusis kedeli 1 cali

12 Ø 10 A500С ГОСТ 5781-82 L= 1050 mm 64 0.65 41

13 Ø 10 A500С ГОСТ 5781-82 L= 8840 mm 8 5.45 44

14 Ø 8 A500С ГОСТ 5781-82 L= 500 mm 32 0.20 6

betoni B-25 3.20 kub m

sk-1

sk-2



#
poz

aRniSvna dasaxeleba
raod.
el-Si

wona, (kg)
SeniSvna

erTis saerTo

svetis amonaSveri sa-1 4 cali

1 D 22 A500E L= 4470 mm 8 13.33 107

2 D 8 A500E L= 1550 mm 29 0.61 18

betoni B-25 0.4 kub. m

1

2

m 1:25
kveTi 1-1
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D8A500E /100
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m 1:25
svetis amonaSveri sa-1 (sa-2)

250 250

70
0

1
8D22A500E

2
Ø8A500C/100

22
00

0,000

-2,200

-3,000

(8D16A500E )
(8D16A500E )

svetis amonaSveri sa-2 7 cali

1 D 16 A500E L= 4110 mm 8 6.48 52

2 D 8 A500E L= 1550 mm 29 0.61 18

betoni B-25 0.4 kub. m
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svetis naSveri s-1,
s-2



#
poz

aRniSvna dasaxeleba
raod.
el-Si

wona, (kg)
SeniSvna

erTis saerTo

1

monoliTuri sveti s-1 7 cali

1 D 22 A500E L= 6770 mm 8 20.19 162

2 D 8 A500E L= 1550 mm 37 0.61 23

betoni B-25 0.87 kub. m

m 1:25
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monoliTuri sveti
s-1, s-2

#
poz

aRniSvna dasaxeleba
raod.
el-Si

wona, (kg)
SeniSvna

erTis saerTo

1

monoliTuri sveti s-2 7 cali

1 D 16 A500E L= 7010 mm 8 11.06 88

2 D 8 A500E L= 1550 mm 40 0.61 24

betoni B-25 0.97 kub. m

m 1:25
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monoliTuri koWis armireba m 1:25
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qveda - sayrdenebze, zeda - malis SuamesamedSi Wadrakuli wesiT

muSa armaturebis SeerTeba ganxorcieldes 30 diametris gadadebiT,

660660 330

monoliTuri koWis muSa armaturis gadabmis sqema  m  1:10

1,2 3
Ø8A500C/100/150/200

1,2

40
0

50
50

+6,500 niSnulis monoliTuri koWi k-1 1 cali

1 Ø 22 A500C L= 69240 mm 4 206.51 826

2 Ø 22 A500C L= 60585 mm 4 180.70 723

3 Ø 8 A500C L= 1420 mm 589 0.56 330

betoni B-25 10.60 kub. m

monoliTuri koWi k-1
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#
poz

aRniSvna dasaxeleba
raod.
el-Si

wona, (kg)
SeniSvna

erTis saerTo

liTonis wamwe lw-1 2 cali

1 kv. mili  120x120x4 ГОСТ 30245-2003 L= 14500 mm 1 206.63 207

2 kv. mili  120x120x4 ГОСТ 30245-2003 L= 7382 mm 2 105.19 210

3 kv. mili  120x120x4 ГОСТ 30245-2003 L= 490 mm 2 6.98 14

4 kv. mili  120x120x4 ГОСТ 30245-2003 L= 1641 mm 2 23.38 47

5 kv. mili  120x120x4 ГОСТ 30245-2003 L= 768 mm 2 10.94 22

6 kv. mili  60x60x4 ГОСТ 30245-2003 L= 1641 mm 2 11.01 22

7 kv. mili  60x60x4 ГОСТ 30245-2003 L= 1046 mm 2 7.02 14

8 kv. mili  60x60x4 ГОСТ 30245-2003 L= 1963 mm 4 13.17 53

9 kv. mili  60x60x4 ГОСТ 30245-2003 L= 1324 mm 2 8.88 18

10 kv. mili  60x60x4 ГОСТ 30245-2003 L= 1601 mm 2 10.74 21

11 kv. mili  60x60x4 ГОСТ 30245-2003 L= 2373 mm 2 15.92 32

12 kv. mili  60x60x4 ГОСТ 30245-2003 L= 1879 mm 1 12.61 13

13 furceli -10 x400  L= 400 mm 2 12.56 25

14 ankeri M 20  L= 250 mm 8 0.62 5

jami: 702 kg

13
-10x400

13
-10x400

14
M20

14
M20

#
poz

aRniSvna dasaxeleba
raod.
el-Si

wona, (kg)
SeniSvna

erTis saerTo

vertikaluri kavSiri vk-1 1 cali

15 kuTxovana L 100x100x7 ГОСТ  8509-93 L= 6150 mm 2 66.42 133

16 furceli -10 x120  L= 120 mm 4 1.13 5

17 furceli -10 x150  L= 150 mm 1 1.77 2

jami: 139 kg

15
L100x100x7

15
L100x100x7

16
-10x120

16
-10x120

16
-10x120

16
-10x120

16
-10x150

horizontaluri kavSiri hk-1 4 cali

15 kuTxovana L 100x100x7 ГОСТ  8509-93 L= 7400 mm 1 79.92 80

16 furceli -10 x120  L= 120 mm 2 1.13 2

jami: 82 kg

gadaxurvis koWebi pr-1 12 cali

18 Sveleri  No16 ГОСТ  8240-97 L= 15300 mm 1 217.26 217

19 furceli -10 x150  L= 250 mm 2 2.94 6

20 ankeri M 16  L= 150 mm 4 0.24 1

jami: 224 kg
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m 1:25
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m 1:25

liTonis wamwe lw-1;
Wrili, kvanZebi
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m 1:10

#
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raod.
el-Si

wona, (kg)
SeniSvna

erTis saerTo

sendviCis kedlis kvanZebi 1 cali

1 Sveleri  No16 ГОСТ  8240-97 L= 42700 mm 5 606.34 3032

2 furceli -6 x100  L= 250 mm 45 1.18 53

3 ankeri M 12  L= 150 mm 90 0.13 12

jami: 3097 kg
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